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 „Budowa Przedszkola Gminnego w Bobrowicach, gmina Sławno” 

 

Sławno, dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

RSSA.271.20.2020 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Budowa Przedszkola Gminnego w Bobrowicach, Gmina Sławno”, w imieniu 

Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: Proszę o podanie na których oknach/drzwiach należy zastosować żaluzje. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wszystkie okna O3  tj. 4 sztuki należy wyposażyć 

w żaluzje zgodnie z rysunkiem nr A.5.3  zestawienia stolarki. W żaluzje należy również 

wyposażyć drzwi DZ3 zgodnie z uwagą UW4 rys. nr A.2.1 dokumntacji projektowej.  

Pytanie nr 2: Czy zakres wyposażenia przedszkola należy przyjąć wyłącznie wg listy 

materiałowych czy dodatkowo należy wycenić np. stoły i krzesła widoczne na rysunku A.2.1 

– brak szczegółowego opisu? 

Odpowiedź nr 2: W ofercie należy wycenić jedynie to wyposażenie, które zostało ujęte  

w zestawieniu materiałowym. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

 

(-) Ryszard Stachowiak 


